
1

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 20. 10. 2021

Smluvní strany

Objednatel:   Královéhradecký kraj

se sídlem:   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zástupce:   Mgr. Martin Červíček, hejtman
IČO:    708 89 546

DIČ:                                                         CZ70889546

bankovní spojení:                       
č. účtu:                     
(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel:   PS – STAV Náchod s.r.o.

se sídlem:   Na Hamrech 1444, 547 01 Náchod

zástupce Pavel Sedláček, jednatel

IČO:     288 58 531

DIČ:    CZ28858531

zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod sp. značkou C 31554

bankovní spojení:                      
číslo účtu:                       
(dále jen „zhotovitel" nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, s odkazem na § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZZVZ“), tento

dodatek č. 1 (dále též jen „dodatek“)

ke smlouvě o dílo ze dne 20. 10. 2021, která byla uzavřena se zhotovitelem jakožto vybraným

dodavatelem v zadávacím řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Dostavba podzemního

kolektoru v Městské nemocnici a.s. Dvůr Králové nad Labem“ (dále též jen „SOD“ nebo „smlouva).

I.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Tento dodatek je uzavírán v souladu s ustanovením § 222 ZZVZ, realizované změny SOD jsou popsány

a zdůvodněny ve změnových listech, které tvoří přílohu tohoto dodatku a stávají se přílohou SOD.

Jedná se o změny dle § 222 ZZVZ odst. 6, které nejsou podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou

zakázku, protože potřeba těchto změn vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí

nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní

hodnoty závazku.  Současně je dodrženo ustanovení §222 odst. 9, tedy celkový cenový nárůst nepřekročí 30 %

původní hodnoty závazku.

Podrobný popis jednotlivých změn je obsažen ve změnových listech, které jsou přílohou tohoto dodatku.



2 
 

1.2. Smluvní strany tímto dodatkem stvrzují dohodu smluvních stran ohledně změn ceny díla a změně 

doby/termínů plnění. 

1.3. Výrazy použité v tomto dodatku mají stejný význam a jsou definovány ve smlouvě, není-li dále uvedeno 

jinak. 

1.4. Vícepráce dle odst. 1 tohoto článku činí:  713 614,88 Kč bez DPH. 

Méněpráce dle odst. 1 tohoto článku činí:   0 Kč bez DPH. 

1.5. Celkové vícepráce dle tohoto dodatku činí: 713 614,88 Kč bez DPH. 

Celkové méněpráce dle tohoto dodatku činí:     0 Kč bez DPH. 

1.6. Celková smluvní cena se navyšuje o:  713 614,88 Kč bez DPH. 

 

II. 

PŘEDMĚT DODATKU  

2.1 Podklady pro uzavření dodatku: 

Podkladem pro uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě jsou následující dokumenty, které tvoří přílohu tohoto 

dodatku: 

Změnové listy č. 1, 2, 3 a 4 včetně Oceněných soupis prací, dodávek a služeb včetně výkazu  

výměr a rekapitulace – aktualizovaný rozpočet 

Tabulka změny závazku 

 

2.2 Změny SOD 

2.2.1. Celková cena 

 Smluvní strany se dohodly, že se ruší článek 6.2 smlouvy a nahrazuje se následujícím zněním: 

„Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož úplnost je 

zaručena, činí: 

Celková cena v Kč bez DPH 8 094 841,03 Kč bez DPH 

(slovy:   osm milionů devadesát čtyři tisíc osm set čtyřicet jedna korun českých tři haléře). 

 

2.2.2. Doba plnění  

V návaznosti na změny závazku ze smlouvy dle tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že se prodlužuje 

doba plnění o 2 týdny. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že se ruší článek 5.2 smlouvy (doba plnění) 

a nahrazuje se následujícím zněním: 

„Termíny a místo plnění jsou stanoveny následovně: 

Stavební práce (rekonstrukce) budou provedeny v jedné etapě. 

 

 

Termíny 

realizace: 

 

Zahájení plnění: na Výzvu objednatele k zahájení plnění  

a převzetí staveniště dle bodu 5.1. 

Dokončení stavební prací: nejdéle do 19 týdnů od převzetí staveniště  

Předání řádně dokončeného díla (stavby) 

včetně předání kolaudačního souhlasu: 

nejdéle do 30 dnů od dokončení stavebních prací 

Zkušební provoz: zahájení a provádění ihned po dokončení 



3

stavebních prací, v délce 14 dní.

Zkušební provoz může být zkrácen, za splnění

podmínek čl. 4 této smlouvy.

Místo

plnění:

areál Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem, pozemky p.č. 3519/8, 3519/9

a st.1641, k.ú. Dvůr Králové nad Labem

III.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se.

Dodatek č. 1 je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů, ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů,

ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu, uzavírají ho

svobodně a vážně.  Na důkaz toho připojují své zaručené elektronické podpisy.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších

předpisů. Uveřejnění dodatku zajistí objednatel.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Hejtmanem Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady

Královéhradeckého kraje č. RK/13/514/2022 ze dne 28. 3. 2022.

Za objednatele:      Za zhotovitele:

 

Mgr. Martin Červíček,     Pavel Sedláček,

hejtman                                                                  jednatel



Ing. Václav Nýč

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL01
Název projektu: „ Dostavba podzemního kolektoru v Městské nemocnici a.s. Dvůr 

Králové nad Labem "
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o. IČO: 288 58 531
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546
Změnový list vystavil: Pavel Sedláček
Datum: 10.04.2022
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Jedná se o doplnění položek chybějících ve výkazu výměr stavby dle požadavku 
uživatele.

Popis a zdůvodnění změny: Jedná se o doplnění položek chybějících ve výkazu výměr stavby. 
Ocelová výztuž přepočet množství kari sítí, doplněná podpěrná konstrukce stropu kolektorů, 
montáž zámkové dlažby z důvodu nutnosti rozšíření výkopu, doplnění chybějící položky D+M 
izolace stěn a desek polystyrenem.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu:
Tento změnový list má vliv na posun termínu a to o 2 týdny.
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

233.973,88 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

233.973,88 Kč
Níže podepsané osobv potvrzují uvedenou zm

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

19 týdnů od převzetí staveniště

ěnu rozsahu díla:
Za objednatele: /fy Za zhotovitele: r /' 1

4 
d
1

Datum:________
Za autorský doz< 
Ing. Jiří Hájek

Datum:________
Za provozovateli 
Ing. Miroslav Vál 
Jiří Schreiber

Datum:
Za technici
Jan Čejcha

Datum: /

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dostavba podzemního kolektoru+ úprava parkoviště
Objekt:

ZL01 - Doplněni prací koletor

KSO:
Místo: Dvůr Králové nad Labem

CC-CZ:
Datum: 5. 11 2019

Zadavatel: IČ:
Královehradecký Kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
PS STAV Náchod s.r o DIČ:

Projektant: IČ:
H1H ateliér s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Sedláček Pavel DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

233 973,88 
0,00

233 973,88

Základ daně Sazba daně Výše dané
DPH základní 233 973,88 21,00% 49 134,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 283 108,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dostavba podzemního kolektoru+ úprava parkoviště
Objekt:

ZL01 - Doplněni práci koletor

Místo: Dvůr Králové nad Labem

Zadavatel: Královehradecký Kraj
Zhotovitel: PS STAV Náchod s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

5. 11. 2019

H1H ateliér s.r.o.
Sedláček Pavel

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

2 - Zakládáni

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

713 - Izolace tepelné

233 973,88

81 686,08

1 138,50

26 142,48

47 369,24

4 667,12

1 580,13

788,61

152 287,80

29 665,62

122 622,18

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 233 973,88



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dostavba podzemního kolektoru+ úprava parkoviště
Objekt:

ZL01 - Doplnění prací koletor

Místo: Dvůr Králové nad Labem

Zadavatel: Královehradecký Kraj
Zhotovitel: PS STAV Náchod s.r.o.

Datum: 5 11 2019

Projektant: H1H ateliér s.r.o.
Zpracovatel: Sedláček Pavel

PČ Tyt Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 233 973,88

D HSV Práce a dodávky HSV 81 686,08

D 1 Zemní práce 1 138,50

11 K 129911111
Bourání zdivá kamenného v odkopávkách nebo 
prokopávkách na MV, MVC ručně

m3 0,450 2 530,00 1 138,50 CS ÚRS 2022 01x0,97

W "zdivo LNP"1,5*1'2*0.15 0,450

D 2 Zakládáni 26 142,48

9 ; K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,546 47 880,00 26 142,48 SOD

vv " přepošet sítí“

vv (24,93*1,8+1,635*0,745)*2*1,15*0,0054"kolektor 1 podlaha" 0,572

vv (22,24*1 ,ů)*2*1,15*0,0054“kolektro 2 podlaha" 0,497
w 0,523 "původní výměra" -0,523
w Součet 0,546

D 4 Vodorovné konstrukce 47 369,24

1 K 411354313
Zřízeni podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
přes 15 do 25 cm

m2 81,000 189,15 15 321,15 CS ÚRS 2022 01x0.97

VV 81 81,000

1 2 K 411354314
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m 
tl přes 15 do 25 cm

m2 81,000 59,46 4 816,34 CS URS 2022 01x0,97

10 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,546 49 875,00 27 231,75 SOD

VV " přepošet sítí"
vv (24,93*1,8 + 1,635'0,745)*2*1,15*0,0054"kolektor 1 strop" 0,572
vv (22,24*1,8)*2*1,15*0,0054“kolektro 2 strop" 0,497
vv 0,523 "původní výměra" -0.523
vv Součet 0,546

□ 5 Komunikace pozemní 4 667,12

6 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 5,100 206,80 1 054,68 SOD

vv 5.1 5,100

7

8

K

M

596211110

59245015

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2

dlažba zámková tvaru 1200x165x60mm přírodní

m2

m2

5,100

5,253

367,63

330,77

1 874,91

1 737,53

CS ÚRS 2022 01x0,97

CS ÚRS 2022 01x0,97

w 5,1*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 5,253

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 1 580,13
i 

13 K
622151001 LBC.
001

Penetrační nátěr Cemix Penetrace ASN TOP vnějších 
pastovitých tenkovrstvých omítek stěn

m2 3,000 53,73 161,19 CS ÚRS 2022 01x0,97

14 K 622331101
Cementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená 
vnějších stěn nanášená ručně

m2 3,000 287,12 861,36 CS ÚRS 2022 01x0,97

15 K 622331191
Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně

m2 6,000 92,93 557,58 CS ÚRS 2022 01x0,97

w 3*2 6,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 788,61

12 K 985233111
Úprava spár po spárování zdivá uhlazením spára dl do 

6 m/m2
m2 3,000 262,87 788,61 CS ÚRS 2022 01x0,97

VV "zdivo LNP"1,5*1*2 3,000

D PSV Práce a dodávky PSV 152 287,80

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům • 29 665,62

16 K 711112001
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studená nátěrem penetračním

m2 3,000 26,95 80,85 SOD

w 3 3.000

17 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,001 53 350,00 53,35 SOD

w 3*0,0003 0,001

18 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP

m2 6,000 143,00 858,00 SOD

VV 3*2 6,000

19 K 711745567
Izolace proti vodě provedeni spojů přitavením pásu 
NAIP 500 mm

m 12,000 148,50 1 782,00 SOD

w 12 12,000

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s

20 M 62853003 vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo m2 6,900 149,00 1 028,10 SOD
jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 6*1,15 6.90C

21 K 7117474880
Izolace proti vodě - dilatační těsnící manžeta- napojení 
na stáv kolektor kus 2,000 7 150,00' 14 300,00.SOD

w "napojení na stávající objektH2 2,000 —
23 M \ TWT.1200 těsnicí manžety kus 4,000 2 739,00 10 956,00 SOD
22 K Í998711201

I
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti % I

j

3,36a plynům v objektech v do 6 m 181,020 607,32 SOD

□ 713 Izolace tepelné 122 622,18

59 780,42 CS ÚRS 2022 01x0,973 K 713131141
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 
celoplošně rohoži, pásů, dílců, desek m2 292,082 204,67

w (24,93+0,74+1,635+0,745+22,935)*2,125"kolektor 1 stěny" 108,343
w 24,93*1,8+1,635*0,745Hkolektor 1 strop" 46,092
w (22,24+1,375+20,455)*2,215"kolektor 2 stěny" 97,615
w 22,24*1,8"kolektro 2 strop" 40,032
w Součet 292,082

4 M 28376352 deska perimetrická pro zatepleni spodních staveb
189,15

■]
200kPa A=0,034 tl 50mm m2 321,290 60 772,00 'CS ÚRS 2022 01x0,97

w 292,082*1.1 'Přepočtené koeficientem množství 321,290
5 K '398713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech ■

% 1 205,524 1,72 2 069,76 CS ÚRS 2022 01x0,97I v do 6 m



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL02
Název projektu: „ Dostavba podzemního kolektoru v Městské nemocnici a.s. Dvůr 

Králové nad Labem "
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o. IČO: 288 58 531
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546
Změnový list vystavil: Pavel Sedláček
Datum: 10.04.2022

Předmět změny: Jedná se o doplnění položek chybějících ve výkazu výměr stavby dle požadavku 

uživatele.

Popis a zdůvodnění změny: V prostoru kolektoru 2 po odkrytí staré konstrukce byly nalezeny 
původní vodovodní řády, které je nutno obnažit a přeložit trasu vodovodu, tak aby neprocházel 
prostorem budoucího nového kolektoru. S těmito pracemi dále souvisí výkopové práce, demontáž 
a montáž asfaltového povrchu.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu:
Tento změnový list nemá vliv na posun termínu.
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

141.282,50 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

141.282,50 Kč
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zm

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Zůstává dle ZL01

ěnu rozsahu díla:
Za objednatele: 
Ing. Libor Žilka 
Ing. Václav Nýč""

Datum:

Za zhotovíte
Pavel Sedláč

Datum:

le:

Za autorský dozor
Ing. Jiří Hájek

Datum:
Za provozovatele: 
Ing. Miroslav Váýr 
Jiří Schreiber 1 /

Datum:

i
l



krycí list soupisu prací
Stavba

Dostavba podzemního kolektoru-* úprava parkoviště 
Objekt:

ZL02 - přeložka vodovodů

KSO:
Místo: Dvůr Králové nad Labem

CC-CZ:
Datum: 5 11 2019

Zadavatel: IČ:
Královehradecký Kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
PS STAV Náchod s r o. DIČ:

Projektant: IČ:
H1H ateliér s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ
Sedláček Pavel DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 141 282,50
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 141 282,50

Základ daně Sazba dané Výše daně
dph základní 141 282,50 21,00% 29669,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 170 951,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dostavba podzemního kolektoru+ úprava parkoviště 
Objekt:

ZL02 - přeložka vodovodů

Místo: Dvůr Králové nad Labem

Zadavatel: Královehradecký Kraj
Zhotovitel: PS STAV Náchod s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

5. 11 2019

H1H ateliér s.r.o.
Sedláček Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 141 282,50
HSV - Práce a dodávky HSV 141 282,50

1 - Zemni práce 56 461,20
5 - Komunikace pozemní 12 011,81

8 - Trubní vedení 69 772,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 037,49

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

141 282,50



JOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dostavba podzemního kolektoru+ úprava parkoviště 
Objekt:

ZL02 - přeložka vodovodů

Místo: Dvůr Králové nad Labem

Zadavatel: Královehradecký Kraj
Zhotovitel: PS STAV Náchod s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 5, 11 2019

Projektant: H1H ateliér s.r.o.
Zpracovatel: Sedláček Pavel

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

141 282,50

c HSV Práce a dodávky HSV 141 282,50
D 1 Zemní práce 56 461.20

1 K ,113107021
Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl 100 mm 
při překopech ručně m2

1
9,240 394,90 3 64fi,8fi.SOD

VV (5+3,4)*1,1 9,240

2 i K 113107152
[Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm 
i strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 9,24( • 37,2Í 344,56: SOD

w (5+3,4)*1.1 9,240

17 Lk [113107442
I

(Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm 
při překopech strojně pí do 15 m2

m2 9,240 118,34 1 093,46 CS ÚRS 2022 01x0,97

vv (5+3,4)*1,1 9,240

i
19 I K 132312221

Hloubeni zapažených rýh šířky do 2000 mm v
Isoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 

ručně
m3 14,146 1 930,30 27 306,02 ■CS ÚRS 2022 01x0,97

w 5*1,1*1,4+3,4*1,1*1,4 +2,2*1,1*0,5 14,146

22 K 151102101
i

Zřízeni příložného paženi a rozepření stěn rýh do 20 
;m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí m2 30,900 201,76 6 234,38 [CS ÚRS 2022 01x0,97

vv 15,45*2 30,900

; 23 K 151102111
Odstranění příložného paženi a rozepření stěn rýh do 
20 m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí m2 30,900 103,79

|
3207,11 CS ÚRS 2022 01x0,97

5 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř 1 až 4 hl 
výkopu do 2,5 m m3 14,146 44,00 622,42 SOD

6 K 162701105
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 14,146 176,00 2 489,70'SOD

8 K 171101104
Uloženi sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných do 102 % PS m3 6,468 16,50 106,72 SOD

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 6,468 21,89 141,58 SOD
vv 12.936/2 6,468

10 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a 
kameniva na skládce t 12,289 330,00 4 055,37 SOD

w 6.468*1,9 12,289

11 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 6,468 158,40 1 024,53 SOD

20 K 175111101
Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 4,906 537,38 2 636,39 CS ÚRS 2022 01x0,97

w 5*1,1*0,4+3,4*1,1*0.4+2,2*1,1*0.5 4,906
21 M 58337310 Štěrkopísek frakce 0/4 t 9,812 361,81 3 550,08 les ÚRS 2022 01x0,97

w 4,906*2 ‘Přepočtené koeficientem množství 9,812

D 5 Komunikace pozemní 12 011,81
12i K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 9,240 206,80 1 910,83 SOD

,3| K 565156121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované 
kamenivo OKH) tl 70 mm š přes 3 m m2 9,240 457,38 4 226,19 SOD

14 K 567121112
,Podklad ze směsi stmelené cementem SC Č 3/4 (SC I)' 

|tl 130 mm m2 9,240 321,20, 2 967,89 SOD

15 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (A8S) tř. I tl 40 , 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 9,240 314,60 2 906,90 SOD

2 8 Trubní vedení 69 772,00
25 Kl 850001R

Přeložka venkovního vodovodu - viz samostatný 
rozpočet kus

I
1,000 69 772,00 69 772,00 samostaný rozpočet

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 3 037,49

24 , K 919732211
Styčná spára napojeni nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním

I
m 16,500 103,79 1 712,54 CS ÚRS 2022 01x0,97

16 K 919735111 řezáni stávajícího živičného krytu hl do 50 mm
I 

m 16,500 80,30 1 324,95 SOD
16,5 16,500



Předmět změny: Jedná se o doplnění položek chybějících ve výkazu výměr stavby dle požadavku

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL03
Název projektu: „ Dostavba podzemního kolektoru v Městské nemocnici a.s. Dvůr 

Králové nad Labem "
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o. IČO: 288 58 531
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546
Změnový list vystavil: Pavel Sedláček
Datum: 10.05.2022

uživatele.

Popis a zdůvodnění změny: Při výkopových pracích na kolektoru č.l byla zjištěna kolize mezi 
stávající dešťovou kanalizací a novým kolektorem. Z tohoto důvodu je nutná přeložka stávající 
dešťové kanalizace
Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu:
Tento změnový list nemá vliv na posun termínu.

Zůstává dle ZL01

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 190.662,67 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

190.662,67 Kč
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:

Datum:_________
Za provozovatele: 
Ing. Miroslav Vávr 
Jiří Schreiber

Datum:_________
Za autorský dozor
Ing. Jiří Hájek

Za objednatele: 
Ing. Libor Žilka 
Ing. Václav Nýč

Za zhotovitele:
Pave

IČ 
Datu
Za t
Jan

Datu

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dostavba podzemního kolektoru+ úprava parkoviště
Objekt:

ZL03 - přeložka dešťové kanalizace - kolektor 1

KSO:
Místo: Dvůr Králové nad Labem

CC-CZ:
Datum: 5 11 2019

Zadavatel: IČ:
Královehradecký Kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
PS STAV Náchod s r.o DIČ:

Projektant: IČ:
H1H ateliér s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Sedláček Pavel DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

190 662,67
0,00

190 662,67

dph základní 
snížená

Základ daně 
190 662,67 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
40 039,16 

0,00

Cena s DPH V CZK 230 701,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



^KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
stavba

Dostavba podzemního kolektoru+ úprava parkoviště 
Objekt:

ZL03 - přeložka dešťové kanalizace - kolektor 1
Místo. Dvůr Králové nad Labem

Zadavatel: Královehradecký Kraj
Zhotovitel: PS STAV Náchod s.r o

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

8 - Trubní vedení

998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

V RN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

V RN3 - Zařízení staveniště

V RN7 - Provozní vlivy

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel.

5 11. 2019

H1H ateliér s r.o.
Sedláček Pavel

Cena celkem [CZK]

190 662,67

164 212,67

51 803,52

90 933,14

21 476,01

26 450,00

10 000,00

8 750,00

7 700,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 190 662,67



OUPIS PRACÍ
jtavba:

Dostavba podzemního kolektoru+ úprava parkoviště 
Obiekt:

ZL03 - přeložka dešťové kanalizace - kolektor 1

Místo: Dvůr Králové nad Labem Datum: 5. 11. 2019

Zadavatel: Královehradecký Kraj Projektant: H1H ateliér s.r.o.
Zhotovitel: PS STAV Náchod s.r.o. Zpracovatel: Sedláček Pavel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 190 662,67

D HSV Práce a dodávky HSV 164 212,67

D 1 Zemní práce 51 803,52
1 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 6.45C 148,50' 957,8Í SOD

w 43*1*0,15 6 45C

2 K 122101401
Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř 1 a 2 
ohiem do 100 m3- zásypy m3 12.90C 80,63 1 040,1 SOD

w 43*1*0,3 12,900
3 M 583312000 Zásypový materiál 1 20,640 220,00 4 540,80 iSOD

w 12,9*1,6 20,640

5 K 132301202
(Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 
1000 m3 m3 40,850 516,0C 21 078.6C SOD

6 
i

w

K <161101101
i

43*1*0,95
Svislé přemístěni výkopku z horniny tř 1 až 4 hl 

l výkopu do 2,5 m
m3

40 850

47,315 44,0C 2 081,86 < SOD

w 40,86546,45 47,315
: 7 I K 162701105

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 12,900 176,00 2 270,40

l
SOD

w 12,9 12,900

13 K 171101104
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných do 102 % PS m3 34,415 16,50 567,85 SOD

w 47,315-12,9 34,415
14 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 12,900 21,89 282,38 SOD

w 12.9 12,900

15 K 1171201211
Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 23,220 330,00 7 662,60 SOD

w 12,9*1,8 23,220

8 K
í
174101101

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 34,400 158,40 5 448,96 SOD

w 43*1*0,8 34 400

181301103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2

m2 43,000 83,60 3 594,809 K
v rovině nebo ve svahu do 15 SOD

w 43*1 43,000

10 K 181411132
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 ve svahu do 1:2

m2 43,000 34,87 1 499,41 SOD

11 M 00572410 osivo směs travní parková *9
0,645l

106,04 68,40 SOD
w 43*0,015 0,645

12 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 43,000 16,50 709,50 SOD

D 8 Trubní vedeni 90 933,14
871350310

Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného
43,000 CS ÚRS 2022 01x0,9716 K

SN 10 z polypropylenu DN 200 m 156,17 6 715,31

w 43 43.000

28617004
trubka kanalizační PP plnostěnni třívrstvá DN

47,300 1 571,40 74 327,22 CS ÚRS 2022 01x0,9717 M
200x1000mm SN10 m

\N 43*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 47,300

18 877350310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub

2,000 CS ÚRS 2022 01x0,97K
hladkých plnostěnných DN 200

kus 258,02 516,04

19 M 28617163 koleno kanalizační PP SN16 15' DN 200 kus 2,000 665,42 1 330,84 CS ÚRS 2022 01x0,97

B94811123
| Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315/200 hl od

kus 1,000
1

7 585,40 7 585,40 CS ÚRS 2022 01x0,9721 K
11410 do 1780 mm

22 K 899620121
'Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem 
prostým tř. C 12/15 otevřený vykop

m3
I 

0,150 3 055,50 458,33 CS ÚRS 2022 01x0,97

w 1*0,15*1 0,150

D 998 Přesun hmot 21 476,01
23 K 398276101

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop * i 20,887 1 028,20 21 476,01 CS ÚRS 2022 01x0,97

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 26 450,00
D ZRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

24 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 0,500 20 000,001 10 000,00 SOD

D VRN3 Zařízení staveniště 8 750,00
25 K 030001000 Zařízení staveniště Kč I 0,100 87 500,00 ‘ 8 750,00 SOD

3 VRN7 Provozní vlivy 7 700,00
26 K 070001000 Provozní vlivy Kč 0,200 38 500,00 7 700,00 SOD



Předmět změny: Jedná se o doplnění položek chybějících ve výkazu výměr stavby dle požadavku

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL04
Název projektu: „ Dostavba podzemního kolektoru v Městské nemocnici a.s. Dvůr 

Králové nad Labem "
Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o. IČO: 288 58 531
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546
Změnový list vystavil: Pavel Sedláček
Datum: 10.05.2022

uživatele.

Popis a zdůvodnění změny: U kolektoru č.2 byla zjištěna kolize mezi budoucím novým kolektorem 
a stávající dešťovou a splaškovou kanalizací. Z tohoto důvodu bylo nutné dešťovou a splaškovou 
kanalizaci přeložit.
Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu:
Tento změnový list nemá vliv na posun termínu.____________________
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

147.695,83 Kč
Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

147.695,83 Kč Zůstává dle ZL01

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:

Datum:

Datum:__________
Za autorský dozor:
Ing. Jiří Hájek

Datum:____________
Za provozovatele:
Ing. Miroslav Vávra, C 
Jiří Schreiber

Za objednatele:
Ing. Libor Žilka, - 
Ing. Václav Nýč

Za zhotovitele:
Pavel Sedláček



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dostavba podzemního kolektoru+ úprava parkoviště 
Objekt:

ZL04 - Přeložka dešťové a splaškové kanalizace kolektor 2 - kolize

KSO: CC-CZ:
Místo: Dvůr Králové nad Labem Datum: 5 11 2019

Zadavatel: IČ:
Královehradecký Kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
PS STAV Náchod s.r o. DIČ:

Projektant: IČ:
H1H ateliér s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Sedláček Pavel DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 147 695,83
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 147 695,83

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 147 695,83 21,00% 31 016,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 178 711,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



.EKAPITULACE členění soupisu prací
stavba: 

Dostavba podzemního kolektoru+ úprava parkoviště
Objekt:

ZL04 - Přeložka dešťové a splaškové kanalizace kolektor 2 - kolize

Místo: Dvůr Králové nad Labem

Zadavatel: Královehradecký Kraj
Zhotovitel: PS STAV Náchod s.r.o.

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Datum: 5 11 2019

Projektant: H1H ateliér s.r.o
Zpracovatel: Sedláček Pavel

Cena celkem [CZK]

147 695,83

147 695,83

63 277,58

40611,37

28 652,48

7 843,46

7 310,94

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 147 695,83



OUPIS PRACÍ
Stavba:

Dostavba podzemního kolektoru+ úprava parkoviště
Objekt:

ZL04 - Přeložka dešťové a splaškové kanalizace kolektor 2 - kolize

Místo: Dvůr Králové nad Labem Datum: 5 11 2019

Zadavatel: Královehradecký Kraj Projektant: H1H ateliér s.r.o.
Zhotovitel: PS STAV Náchod s.r.o. Zpracovatel: Sedláček Pavel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 147 695,83

D HSV Práce a dodávky HSV 147 695,83
D 1 Zemni práce 63 277,58

113107021
| Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm 
i při překopech ručně i m2 34,560 394,901 13 647,74 SOD1 I K

w 'úprava popraskané části"2,5*3 7,500
w *LDN*6,6*3,5 23,100
vv "u šachty' 1,8*2,2 3,960
w Součet 34,560

1
,113107152
i ■ -

Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm
34,560 37,29 1 288,74 SODi 2 K

i strojně pl přes 50 do 200 m2 m2

113107442
Odstraněni podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm

34,560 4 089,83 ’ CS ÚRS 2022 01x0,973 1 K
pň překopech strojně pl do 15 m2
Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v

m2 118,34

4 K 132312221 soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 
Tučně

m3 9,120 1 930,30 17 604,34 CS ÚRS 202201x0,97

w 3,04*3 9,120

151102101
Zřízení příložného paženi a rozepření stěn rýh do 20

i
m2

I
9,600 201,76 1 936,90{CS ÚRS 2022 01x0,975 K

m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí

w 3,2*3 9,600

i 6 , K 151102111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh do 
20 m2 hl do 2 m při překopech inženýrských síti m2 9,600 103,79 996,38 CS ÚRS 2022 01x0,97

7 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř 1 až 4 hl 
vykopu do 2,5 m m3

i 
9,120 44,00 401,28 SOD

8 K 162701105
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 

i horniny tř. 1 až 4
m3 15,344 176,00 2 700,54 SOD

w 3,04*0.5+34,56*0,4 15,344

9 K 171101104
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných do 102 % PS

m3 7,600 16,50 125,40 SOD

w 3,04*2.5 7,600
10 K ,171201201 I Uložení sypaniny na skládky m3 15,344 21,89 335,88 SOD

VV 15,344 15,344

11 K 171201211
Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce t 27,619 330,00 9 114,27 SOD

w 34,56*0,4*1 ,8’podkladcvé kamenivo* 24 883
vv 1,52*1,8"výkop" 2,736
vv Součet 27,619

35 ' K 171201221
'Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 6,221 1 290,10 8 025,71 CS ÚRS 2022 01x0,97

w asfalt
vv 34,56*0,1*1,8 6,221

12 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 7,600 158,40; 1 203,84 SOD

175111101
Obsypáni potrubí ručně sypán nou bez prohození,

m3 1,520 537,38
816,82^05 ÚRS 2022 01x0,97

13 K uloženou do 3 m

14 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 2,736 367,81 ' 989,91 !CS ÚRS 2022 01x0,97

w 1,52*1,8 2,736

D 5 Komunikace pozemní 40 611,37
15 : K 564861111 i Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 31,240 206,80 6 460,43 SOD

16 K 565156121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované 

I kamenivo OKH) tl 70 mm š přes 3 m m2
l

31,240
7

457,38 14 288,55 SOD

17 K l:567121112
'Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) 
tl 130 mm

m2 31,240 321,20 10 034,29 SOD

18 1 K
! I

577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 31,240 314,60

I 
9 828,10 SOD

D 8 Trubní vedení 28 652,48
29 K 337371921

Výměna kameninových tvarovek odbočných s 
integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300 
odboíka kameninově glazovaná jednoduchá kolmá

kus 1,000

t 
i

962,00

I

962,00 CS ÚRS 2022 01x0,97

30 M 59711774 DN 300/200 dl 600mm spojovací systém C/F 
tř 240/160

kus 1,015 4 050,00 4 110, 75 ' CS ÚRS 2022 01 x0,97

TV 1*1,015 Přepočtené koeficientem množství 1,015

22 K 371350310
IMontáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 10 z polypropylenu DN 200

I 
m

J
5,000 156,17 780,85 CS ÚRS 2022 01x0,97

VV "dešťová" 1,5+4 5,500
■/v

78617004

"splaška" 5
trubka kanalizační PP pinostěnná třívrstvá DN

5,000

8 642,70 OS ÚRS 2022 01x0,9723 M
200x1000mm SN10 m 5,500 1 571,40

w 5*1,1 Přepočtené koeficientem množství 5,500



-Č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 K

w

877350310
■ Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub
'hladkých plnostěnných DN 200
8

kus 8,000

8.000

258,02 2 064,16 CS ÚRS 2022 01x0,97

25 , M
VV

28617163 koleno kanalizační PP SN16 15" DN 200

6
kus 6,000

6,000
665,42 3 992,52 CS ÚRS 2022 01x0,97

27 M 28617173 koleno kanalizační PP SN16 30’ DN 200 kus 2,000 732,35 1 464,70 CS ÚRS 2022 01x0,97

28 M

31 K

w

D

20 K

28612222

899623151

9

919732211

odbočka kanalizační plastová PVC KG DN
200x160/45° SN12/16
Obetonování potrubí nebo zdivá slok betonem prostým 
tř C 16/20 v otevřeném výkopu
1.5

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Styčná spára napojeni nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním

kus

m3 

m

1,000

1,500

1,500

2,400

1 804,20

3 220,40

103,79

1 804,20

4 830,60

7 843,46

249,10

CS ÚRS 2022 01x0,97

CS ÚRS 2022 01x0,97

CS ÚRS 2022 01x0,97

vv

21 K 
w

33 K

34 M

□

32 K

919735111

935113112

BNF. 49572

998

998271201

2,4
Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 50 mm

2.4
Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s 
krycím roštem Šířky přes 200 mm

Z/ab odvodňovacl PP kompozit RECYFIX NC 200
NW200 s krytem z tvárné litiny tř.E600 dl 1000mm

Přesun hmot
Přesun hmot pro kanalizace hloubené zděné otevřený 
výkop

m

m

kus

‘ i

2.400

2,400

2,400

1,000

1,000

11,003

80,30

690,64

6 711,00

664,45
l

192,72 SOD

690,64|CS ÚRS 2022 01x0,97

c nn CS ÚRS 2022 01x0,97
6 711,00

online

7 310,94

7 310,94 CS ÚRS 2022 01x0,97



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Vyplňte název stavby

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 7 381 226,15 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (k odst. 4) -0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH z
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH
Nejedná se o podstatnou

a ■ (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 0 Kč < 137 366 000 Kč změnu závazku.
b V (Změna ZzS / Smluvní cena) < 15% 0,00% < 15,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 7 381 226,15 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) _____________- 0,00 Kč bez DPH
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 5) - 0f00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

Qtl (Změna ZzS / Smluvní cena) S 50 % 0,00% < 50,00% změnu závazku.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 7 381 226,15 Kč bez DPH

11 ■

Vícepráce (k odst. 6) + 713 614,88 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi -0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 713 614,88 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 

souvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 

nesouvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota) 713 614,88 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

■ (Změna ZzS/Smluvnícena) < 50 % 9,67% < 50,00% změnu závazku.

1/2
Tabulku spravuje Ing. Miroslav Michl



. § 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6
Smluvní cena 7 381 226,15 Kč bez DPH

s ■ 
tel

Všechny vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 5) 
související s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH

Všechny vícepráce (k odst. 6) + 713 614,88 Kč bez DPH

hIh
Všechny méněpráce (k odst. 6) 
související s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Navýšení - souhrn z odst. 5,6
(vícepráce po odečtení méněprací)

713 614,88 Kč bez DPH
Navýšení nepřekročí 30 %.

191 (Navýšení / Smluvní cena) < 30 %

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH n n ríi o 1/ í* 1 AND
’□SOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč

L/UUdlcl\ U. -L MIV W

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 1
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 713 614,88 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 0,00 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 713 614,88 Kč bez DPH

Výpočetprovedl/a: Machová

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKU

Původní smluvní cena (vstupní) 7 381 226,15 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 8 094 841,03 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 8 094 841,03 Kč bez DPH

2/2 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl


		2022-06-20T09:44:26+0200
	ing. Jiří Hájek


		2022-06-20T09:43:43+0200
	ing. Jiří Hájek


		2022-06-20T11:35:15+0200
	Pavel Sedláček


		2022-06-28T05:09:26+0000




